
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

20/2024

21/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2024
Pregão eletrônico
17/2024 - PE
20/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à aquisição de
mobiliário sob medida, a serem instalados junto ao CRAS do município de Luzerna/SC,
constituídos de materiais, confecção, mão de obra e instalação, tudo conforme
especificações do Edital e Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MOBILIÁRIO PLANEJADO - SOB MEDIDA - Mobiliário - CRAS: Armário

100% MDF com dimensões de 250cm (L) x 250cm (A) e 60cm (P),
fechamento externo e prateleiras internas espessura de 18mm e
fechamento de fundo em MDF com espessura de 6mm (referência
de cor: AREIA - marca Guararapes/interno: BRANCO TX), portas de
giro com dobradiças com sistema de amortecimento, puxadores
metálicos cromados e pés metálicos com regulagem de altura,
demais especificações conforme projeto e memorial descritivo.

1,000 UN 2.958,50 2.958,50

2 MOBILIÁRIO PLANEJADO - SOB MEDIDA - Mobiliário - CRAS: Armário
100% MDF com dimensões de 375cm (L) x 110cm (A) e 120cm (P),
fechamento externo espessura 18mm e fechamento de fundo em
MDF com espessura de 6mm (referência de cor: AREIA - marca
Guararapes/interno: BRANCO TX), portas de giro com dobradiças
com sistema de amortecimento, puxadores metálicos cromados e
reforço metálico na base com pintura preto fosco e sapatas
niveladoras, demais especificações conforme projeto e memorial
descritivo.

1,000 UN 3.328,50 3.328,50

Total do Participante: 6.287,00

Total Geral: 6.287,00

Assinatura do Responsável

25/04/2024Luzerna,

LEILA RAQUEL KLOTZ


